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Алат за чаура на долен носач

Profiles

Product features

Како да се користи алатот?

материјал: специјален флекс плус јаглероден челик●

ергономски робусни двокомпонентни рачки●

Изработен е според клуч (арт.1671.1), навртка со нитна и рачка●

Двојно навојната завртка ви овозможува да го користите овој алат за Shimano

стандарден долен носач како и за Shimano Ostalink и Truvativ долни носачи

●

Предност: Кога сакаме да отстраниме погонско лежиште, неопходно е да се стави

клучот на нитната на лежиштето. Со навртка тој е фиксиран на основата. Го штити

клучот од лизнување и оштетување на нитната на лежиштето. Работата е олеснета

од 350mm долгата рачка со двокомпонентна ергономска обвивка. Истата процедура

се користи за монтажа.

●
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* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во

грамови. Сите наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција
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